



SPRAWOZDANIE **„XXII OLEŚNICKI RAJD ROWEROWY”**

IMPREZA DLA CAŁYCH RODZIN ZA NAMI

277 miłośników rowerowej rekreacji i turystyki spotkało się w niedzielę 29 września na starcie XXII Oleśnickiego Rodzinnego Rajdu Rowerowego w Oleśnicy. Pogoda była wyśmienita – to już zresztą tradycja jesiennej edycji oleśnickich rajdów. Oleśnicki rajd, zamykający tegoroczną edycję Rodzinnych Rajdów ponownie wystartował z terenu Oleśnickiego Kompleksu Rekreacyjnego „ATOL” w Oleśnicy.

Głównym organizatorem tego przedsięwzięcia był MIKS „JUNIOR” w Oleśnicy, a wspierali go Urząd Miasta Oleśnica, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii przy Burmistrzu Miasta Oleśnica, Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Oleśnicy, Moje Boisko Nasz Orlik 2012, Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury, oraz Urząd Gminy Oleśnica. Trasa Rajdu przebiegała w następującej kolejności: Start Oleśnica Stadion Miejski - Spalice – Boguszyce – Sokołowice – Cieśle – Zarzysko - Wszechświęte (półmetek) – Wyszogród – Bogusławice - Oleśnica. Meta przy Gminnej Hali Sportowej ul. Wileńska.

Uczestnicy mieli zapewnioną fachową opiekę medyczną przez Służby Ratownicze. Główni organizatorzy Mariusz Kiryk, Krzysztof Waga, Jarosław Janeczek przywitani wszystkich uczestników. Przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Oleśnicy omówili zasady bezpieczeństwa poruszania się rowerem podczas tego rajdu. Wiceprzewodniczący Rady Miasta Oleśnicy Jacek Malczewski dał sygnał do rozpoczęcia wyjazdu grupom na trasę Rajdu zachęcając do aktywnego spędzania wolnego czasu i życzył powodzenia na trasie Rajdu. Organizatorzy przypominali, że celem rajdu jest rekreacja i miłe spędzenie czasu z rodziną, a nie wyścig kolarski. Panie Marlena Waga, Beata i Grzegorz Grzybek, Maria Kiryk oraz Ewa Hadała i Alfred Hadała wręczali każdemu uczestnikowi pamiątkowy znaczek rajdowy, a na trasę zabezpieczenie energetyczne w postaci batona oraz wodę mineralną spakowaną w worek –plecak. Osoby funkcyjne rajdu otrzymały plastrony z napisem „PILOT i „ORGANIZATOR” , a w kamizelce „KOMANDOR RAJDU” jako pierwszy wystartował Krzysztof Waga.

Funkcjonariuszki z Powiatowej Komendy Policji zabezpieczali całość trasy pod względem bezpieczeństwa, natomiast Janusz Bieniek jadąc samochodem z napisem „koniec rajdu” zamykał cały peleton, który jednocześnie był zabezpieczeniem technicznym. W peletonie na rowerach jechało trzech ratowników medycznych ze Służb Ratowniczych.

Półmetek rajdu zorganizowano na terenie Szkoły Podstawowej w miejscowości Wszechświęte. Na zakończenie przerwy na półmetku Wiceprzewodniczący Rady Miasta Miasta Paweł Leszczyłowski, oraz przedstawiciel Gminy Oleśnicy Maciej Syta przeprowadzili losowanie nagród niespodzianek, oraz głównej nagrody w postaci roweru. Szczęśliwym wylosowanym numerem okazał się nr 141 pod którym została zapisana na liście uczestników Michalina Koper z Oleśnicy.

Nagrody niespodzianki wylosowali między innymi: D. Jarmuszewicz, K. Gołębiwski, G. Bełza, M. Szostak, F. Rzęsa, A. Świątek, M. Siutra, I. Bruzdewicz, W. Sosnowska, R. Sobczak, D. Bruzdewicz, H. Walczak, A. Wrona, T. Bednarczuk, D. Dawidziak, A. Koper, P. Brzeskot. Ponad to nagrody otrzymali: pierwsza osoba zapisana na liście Irena Brylewska i dwudziestodrugą Tadeusz Bednarczuk.

Na półmetku prowadzone były pogadanki przez organizatorów z uczestnikami na tematy zdrowego stylu życia, przeciwdziałania przemocy i skutkami używania alkoholu i środków odurzających. Całość koordynował Mariusz Kiryk.

Podsumowując, rajd został przeprowadzony zgodnie z jego założeniami. Uczestnicy imprezy byli bardzo zadowoleni i wyrazili chęć udziału w następnych edycjach Rajdu. Fundatorami nagród Rajdu byli: Powiat Oleśnicki, Miasto Oleśnica, Gmina Oleśnica, PCEIK Oleśnica, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii przy Burmistrzu Miasta Oleśnica, sklep rowerowy „Walbi” Janusza Bieńka, Fabryka Druku KRYSTIAN ALL4OFFICE.eu, Delikatesy POLESIE Oleśnica Rynek 48. Patronem medialnym tego Rajdu była Panorama Oleśnicka, Tygodnik „Oleśniczanin”, Moja Oleśnica, Oleśnica 24.com. Wszystkim uczestnikom, instytucjom, sponsorom, organizatorom i osobom pomagającym przy bezpiecznym przebiegu rajdu serdecznie dziękujemy.

Szczególne podziękowania dla podkom. Marka Merchuta Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego z Powiatowej Komendy Policji w Oleśnicy za zapewnienie bezpieczeństwa na trasie rajdu poprzez swoich współpracowników. Serdecznie dziękujemy Januszowi Bieńkowi za pełnienie po raz ostatni funkcji technicznej, wyrazy uznania za naprawy serwisowe podczas Rajdu, których w tej edycji nie brakowało. Dziękujemy Panu Robertowi Nowosadowi Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w miejscowości Wszechświęte za przygotowanie obiektu na półmetek, Służbom Ratowniczym za pomoc w interwencjach, oraz patronom medialnym za reklamę i relacje z Rajdu.

Organizator